
Snad odpustíš

Ladislav Křížek

Tichý vzdech mi říká, že spíš 
očí lesk už né, neuvidím 
to já ti lásko musím říct 
že sám chci odejít 
dřív než tě utrápím. 

Lásku tvou už necítím 
srdce mé už jiné teď patří 
čekání - snad odpustíš 
volání lásky jiné mě vábí 

To já ti lásko musím říct 
že sám chci odejít 
dřív než tě utrápím 
utrápím... ÓÓÓÓ 

To já ti lásko musím říct 
že sám chci odejít 
dřív než tě utrápím 
utrápím... ÓÓÓÓ

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

